[image: ]

Проект

[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]Администрация муниципального района
[bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark9]Постановление
[bookmark: _Hlk198115312]«___» __________2022 г.                                                                      № _______

О временном переводе на дистанционную профессиональную
служебную деятельность (работу) работников администрации
муниципального района «Бабаюртовский район»

В соответствии со статьей 312.9 Трудового кодекса Российской Федерации и на основании подпункта «а» пункта 5 приказа Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан от 14 января 2022 года №18 «О профилактике распространения коронавирусной инфекции в Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан», администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:
1. [bookmark: bookmark12]Утвердить список работников администрации муниципального района «Бабаюртовский район», временно переведенных на дистанционную профессиональную служебную деятельность (работу).
2. [bookmark: bookmark13]Перевести с 20 января 2022 года до особого распоряжения на временную дистанционную профессиональную служебную деятельность (работу) работников администрации муниципального района «Бабаюртовский район» по списку.
3. [bookmark: bookmark14]Установить, что работники администрации муниципального района «Бабаюртовский район», временно переведенные на дистанционную профессиональную служебную деятельность (работу) в соответствии с настоящим постановлением, осуществляют ее с использованием принадлежащей им компьютерной техники с программным обеспечением в режиме 8-часового рабочего дня.
4. [bookmark: bookmark15]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: bookmark16][bookmark: bookmark17][bookmark: bookmark18]
Глава муниципального района				Д.П. Исламов

ИНФОРМАЦИЯ
о мерах, принятых в целях профилактики распространения
коронавирусной инфекции администрацией муниципального района
«Бабаюртовский район»
	1.
	Штатная численность органа государственной власти Республики Дагестан, администрации муниципального района, городского округа Республики Дагестан
	60

	2.
	Количество работников, находящихся на рабочих местах, из них:
	46

	2.1.
	заместители руководителя (заместители главы)
	4

	2.2.
	помощники, советники
	1

	2.3.
	начальники подразделений
	10

	2.4.
	их заместители
	0

	2.5.
	специалисты подразделений
	31

	3.
	Количество	работников,	перешедших	на
дистанционный режим работы, из них:
	12

	3.1.
	заместители руководителя (заместители главы)
	0

	3.2.
	помощники, советники
	1

	3.3.
	начальники подразделений
	4

	3.4.
	их заместители
	0

	3.5.
	специалисты подразделений
	7

	4.
	Нормативный акт о переводе работников на дистанционный режим работы.
	Постановление администрации МР «Бабаюртовский район» от 19.01.2022 года №27

	5.
	Количество работников, которые в настоящее время болеют коронавирусной инфекцией (имеют подтвержденный диагноз коронавируса)
	0

	6.
	Количество работников, имеющих листок временной нетрудоспособности (находятся на больничном),
	2

	6.1.
	из них в связи с коронавирусной инфекцией
	0

Утверждаю
Глава муниципального района
Бабаюртовский район»
Д.П. Исламов
[bookmark: _Hlk198544993]от «__» ________ 2022 г. №_____

Список
работников администрации муниципального района «Бабаюртовский
район», временно переведенных на дистанционную профессиональную
служебную деятельность (работу).
1. Амаев Юнус Айнузарович - помощник главы администрации МР «Бабаюртовский район» по вопросам противодействия коррупции.
2.Черивмурзаев Абдулла Магомедович - начальник отдела АТК администрации МР «Бабаюртовский район»
3. [bookmark: bookmark19]Казанбиев Заурбек Казиханович - начальник отдела по делам архива администрации МР «Бабаюртовский район».
4. [bookmark: bookmark20]Алибеков Алибек Магомедович - начальник отдела по кадровой политике и делопроизводству администрации МР «Бабаюртовский район».
5. [bookmark: bookmark21]Мамаева Саният Камиловна - начальник отдела учета и отчетности администрации МР «Бабаюртовский район».
6. [bookmark: bookmark22]Насурдинов Исмаил Ибрагимович - секретарь административной комиссии администрации МР «Бабаюртовский район».
7. [bookmark: bookmark23]Алибеков Арслангерей Арсланбекович - главный специалист по делам ГО и ЧС администрации МР «Бабаюртовский район».
8. [bookmark: bookmark24]Гаджиева Разибат Гаирбековна - ведущий специалист отдела учета и отчетности администрации МР «Бабаюртовский район».
9. [bookmark: bookmark25]Юсупов Вагит Рашидович - главный специалиста отдела экономики и муниципальных закупок администрации МР «Бабаюртовский район».
Ю.Пашаев Арсен Каирбекович - главный специалиста отдела экономики и муниципальных закупок администрации МР «Бабаюртовский район».
11 .Билалов Арслан Исаевич - главный специалист отдела муниципального центра управления администрации МР «Бабаюртовский район».
12.3акарьяева Аида Загировна - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МР «Бабаюртовский район».
image1.jpeg